> •

í

)

RESOLUÇÃO N° 1026/10

Secretaria /ESPÍRÍTÒ-SA^ToI
da Saúde f • i •«fflBM.f.l.HlIfl

AComissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°. 185-P, de
24 de agosto de 1993,

Considerando reunião de diretoria do COSEMS-ES realizada em 05 de-.abril de
2010.

RESOLVE:

Art.Io - Aprovar "ad referéndum" a indicação dos municípios de Linhares e
Cachoeiro de Itapemirim para serem incorporados ao Programa de
Saúde do Homem.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 05 de abril de 2010,

V